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01/PN/2025/MM         Końskie, dnia 21 stycznia 2025 
 
 

Odpowiedzi na zapytania do SWZ 
 
Szanowni Państwo, 
uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Zakup i sukcesywna dostawa leków do programów 
lekowych w podziale na zadania" – sprawa nr 01/PN/2025/MM, prowadzonym na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) wpłynęły do 
Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na 
zadane pytania. 
1. Do §5 ust. 5 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego 
jakościowo towaru na wolny od wad do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia wady? 
odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy. 
 
2. Do §6 ust. 2 wzoru umowy. Wnosimy o obniżenie do 3% minimalnego progu uprawniającego do ubiegania 
się o zmianę wynagrodzenia. Wskazujemy przy tym, że proponowany przez Zamawiającego próg 10% 
spowodować może konieczność ponoszenia rażących strat po stronie wykonawcy zamówienia i sprzedaż 
poniżej kosztów zakupu (maksymalne marże, w których zawierają się koszty i zysk wykonawcy najczęściej 
nie przekraczają 5%), a co za tym idzie konieczność odstąpienia od umowy. 
odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy. 
 
3. Do §6 ust. 5 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie maksymalnej wartości zmiany 
wynagrodzenia w taki sposób, aby wynosiła ona łącznie 15% wynagrodzenia Wykonawcy (wartości 
pierwotnej umowy)? 
odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy. 
 
4. Do §6 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do 
porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §6 wzoru umowy, zarówno 
Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem 
stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu 
kar umownych. 
odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy. 
 
5. Do §7 ust. 2 pkt 2) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna za opóźnienie w 
wykonaniu dostawy wynosiła 0,01% wartości netto NIEZREALIZOWANEJ CZĘŚCI dostawy za każdą godzinę 
zwłoki? 
 
6. Do §7 ust. 2 pkt 3) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna za dostarczenie 
asortymentu niezgodnego z umową wynosiła 100,00 zł za każdy stwierdzony przypadek? 
odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy. 
7. Do §7 ust. 2 pkt 5) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna za opóźnienie w 
dostarczeniu dokumentów wynosiła 100,00 zł za każdy dzień zwłoki? 
odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy. 
Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich 
ogłoszenia. 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  
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